PREFEIÍURA Ívliil.l,ClPAL DE VARZEA BRANCA
Praça Sarrta Ter*sii1lra, SIN - Centro- e-mail: prefeituravb@hotmail.com
CÊP:64.773-0ü0 Várzea Branca - Piaui

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
PRESENCIAL NO OO5/2020 - PROCESSO N"
00í.0000041/2020 - PMVB, DECRETO No
037 t 2o1 4 de 1 41 01 t201 4.

Aos 16 (Março) dias do mês cir.' [i]:;rçc rio anc de r02ü, às 14.30 (Quatorze horas e trinta
nrinutos), reuniram-se na Sala de Comissão Pe;-manente de Licitaçâo da Prêfêitura
lyilnicipal de VARZEA BRANCA estado dc Fiauí, o Pregoeiro, Sr. FLORESVALDO
ii(.,DRIGUES DA SILVA FILHO acompanhado de sua Equipe de Apoio, GEAN LIMA DA
tili..VA e JONATAS DA SILVA OLIVEIRA - Meinbrcs, devidamente designados, para a
realizaçáo dos trabalhos periiÍierrtes à recepção, arrálase e julgamento das propostas
relativas ao Pregão Presencial l.i" 005/2020 presente tâmbém o senhor GENERTOM DE
.';tllJSA SANTOS, assessor técniro da plefeitura murricipal, nos termos da convocação

\.z i)r.,;,iicada no D.O.M, Jornal o DIA e site de licitaçôes do TCE/PI, ressaltando que todas as
i,Lrirlicações foram feitas denlrc dcs prazos iegais Declarada aberta

.
a sessão pelo Sr

Pregoeiro, foi dado início ao creder,ciâmento d.? unica empresa presente:

NOME DA EMPRSSA N'CNPJ NOME DO
REPRESENTANTE

Srrva i 20.227 .789t0001-25 KLEIRISLANE DA SILVA
FARIAS - CPF NO

315 2.52288ô2
_LP ÍTOPRIETARIO

il,. irdo prosseguimento o ceitame o Pregoeiro declarou que a única empresa presente foi
.:,'i r:jenciada a fase de lances Foi entâo recepcionado e rubricados os envelopes de

i-rioposta de preços das ernpresas credenctadas. Sendo assim, apÓs as averiguaçôes
prccedidas pelos interessacios, e conferência em relação a análise, julgamento e
;i. ssiíicação da referida proposta e constatada a sua regularidade, sendo que a empresa

i{I,::TRISLANE DA SILVA FAttlAS3l525228862, CNPJ 20.227.78910001-25, apresentou

iri'i:.:osta de preço para o Lcte I no valor de R$ 59.600,00 (Cinquenta e nove mil e
serscentos reais), sendo que nâc irouve interessadâ para o Lote l, sendo este considerado
deserto pelo Pregoêiro. Foi abertc a fase de lances, sendo que a licitante informou que não
ir'á manter os preços apresentâdos na proposta inicial, sendo âssim o Pregoeiro declarou
'eir;edora do Lote I a empresa I(LEIRISLANE DA SILVA FAR1AS31525228862, CNPJ
:., 1?-7 ]BgtOOO1-25, com a proposta global rro valor de R$ 59.600,00 (Cinquenta e nove mil

, r :eiscentos reais). DanCo contrlurdade e aceilo a proposta, o pregoeiro recebeu e rubricou
(., envelope no 2 - Documeni,::; Ce l-{abilrtação rla empresa KLEIRISLANE DA SILVA
i-AR1AS31525228862, Ci.lPJ ):: .:.--; i$9|OOC1-25 cieclarr"ada vencedora do certame, após a
,,-,;riise dos Cocumentos de nailrrrãÉo por parle oo pregoeiro e equipe. Desta forma, foi
,.i:i.,io declarada vencedora iji.'i certame a empresa KLEIRISLANE DA SILVA
i/\'1.1A531525228862, CNPJ 2C?.27 7Bgl0OO1-25 com a proposta global no valor de R$
ijg ô00,00 (Cinquenta e nove rft i se;scentos reais). O pregoeiro informou que o resultado
da licitaçáo será adjudicado â lr.;:ron:e vencedora Atc contínuo, o Sr Pregoeiro declarou
r:o no encerrada a sessâo, lavr.ri'(-JD-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada,

I
I

KLEIRISLANE DA
FARrAS31525228862

@ / ''{AN d

PREFEITURA MI.lNICIPAL DE VARZEA BRANCA
Praça Santa f i'i':si,rha, SIN -- tlsntro- e-mail: prefeituravb@hotmail.com
CEP: 64.773-tilr(.r Várzea Branca - Piaui

.,-lanrente com os membros cle s'ra Equipe de Apoio. e, ainda. pelos representantes das
, ;lntes presentes e que ass,rri c;resejaram

i/áfzea Branca, Pl, 16 de Março de 2C20

d»^k^rnJà" fr u\o ç,bo4/u)
FLOR'ST,14{ .1O RODRIGUES DA SILVA FILHO

_

, PregceiÍoi PIúVB

/r^ Lt*ndâ, v/,.. .
T]ãAII L,MA DA SILVA

J

nbro

oÍv
deApoio/Ívlembro

GENER sousÁ sÁ^rros
õtr 5õ R TECNI D

KLEIRISL AN E DA SILVA FAR:AS31 525228862
KI.[!I?ISLANE DA SILVA FARIAS

PROPRi[.I ê,F IA

^ffi['ffi^.'^

)A)